Fiche technique | Référence: 216-1543
Embout d'extrémité double; avec isolation plastique; noir
https://www.wago.com/216-1543

Couleur: H noir

Données de raccordement

Longueur de dénudage
Cross-section metric

Cross-section AWG

Données géométriques

Inner dimension plastic collar small

Inner dimension plastic collar large

Total length
Wall thickness crimp sleeve
Wall thickness plastic collar
Longueur 1

Diamétre 2

Données mécaniques

Plastic collar

Données du matériau

Identique a la figure

*D2+|

1.5 mm?
2x16 AWG

3.6 mm
6.5mm
20 mm
0.15mm
0.3mm
12mm
2,35 mm

Standard collar

WAGo

= I

135...145mm/0.53...0.57 inch

Couleur noir

Charge calorifique oMJ

Poids 02g

Données commerciales

ETIM9.0 EC000005

ETIM8.0 EC000005

Unité d'emb. (SUE) 1000 pce(s)

Type d'emballage Sacs

Pays d'origine DE

GTIN 4055143642811

Numéro du tarif douanier 85369010000
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Etat de conformité RoHS Compliant,No Exemption

Conformité environnementale du produit

Recherche de conformité

Sertissage réglementaire, étanche aux
gaz, électriguement et mécaniquement
parfait.

Sous réserve de modifications. Veuillez tenir compte de la documentation du produit !

Vous trouvez les adresses actuelles sur: www.wago.com
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